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 Classificació  : 39ena Cursa la Vall dels Avellaners                                
 
 Lloc de celebració   : El Milà              
 Data                 : 14/05/17 
 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                
 Distancia            :  63     Kms - Promig     :  44.58  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     265 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:24:48           
   2     444 MARTI,Joan Carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:24:49        1 seg. 
   3     251 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB               01:24:52        4 seg. 
   4     255 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
   5     385 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-PYROTECK             01:25:00       12 seg. 
   6     257 PEREZ,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
   7      11 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:00       12 seg. 
   8     370 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYROTECK             01:25:00       12 seg. 
   9     381 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:25:00       12 seg. 
  10     416 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB       01:25:00       12 seg. 
  11     358 AGUERO,Juan José     MA-40  FAE-AMBIKES                01:25:00       12 seg. 
  12     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:25:00       12 seg. 
  13     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RATPENAT                   01:25:00       12 seg. 
  14     264 MOLERO,MANUEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:00       12 seg. 
  15      21 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:25:00       12 seg. 
  16     346 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB STORE             01:25:00       12 seg. 
  17     401 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:25:00       12 seg. 
  18      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT                   01:25:00       12 seg. 
  19       4 FERMIN,MARIANO       MA-50  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
  20     384 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      01:25:00       12 seg. 
  21     300 GOMEZ,Antonio        MA-40  RUNNBIKES TEAM             01:25:00       12 seg. 
  22      65 PEREZ,Emili          MA-50  ANDORRA. SPRINT CLUB       01:25:00       12 seg. 
  23     274 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:25:00       12 seg. 
  24     449 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:25:00       12 seg. 
  25      72 ROTA,Ramon Antonio   MA-50  BIELA-PYROTECK             01:25:00       12 seg. 
  26     261 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:00       12 seg. 
  27     342 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:25:00       12 seg. 
  28     339 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:25:00       12 seg. 
  29       7 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
  30      74 CANCIO,AMABLE        MA-50  BIELA-PYROTECK             01:25:00       12 seg. 
  31       2 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
  32      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:25:00       12 seg. 
  33     860 GINE,JAVIER          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  01:25:00       12 seg. 
  34     262 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:00       12 seg. 
  35     355 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  01:25:00       12 seg. 
  36     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:25:00       12 seg. 
  37     656 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:25:00       12 seg. 
  38     269 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:25:00       12 seg. 
  39     256 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
  40      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:00       12 seg. 
  41     304 LOPEZ,José Manuel    MA-40  ACVC                       01:25:00       12 seg. 
  42     283 CORDOBA,Joaquin      MA-40  NOU EMPORDA BIKES          01:25:00       12 seg. 
  43     364 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:25:00       12 seg. 
  44      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:25:00       12 seg. 
  45      12 PARDO,JOSE MARIA     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:00       12 seg. 
  46     349 JUY,DAVID            MA-40  BIKE LAB STORE             01:25:00       12 seg. 
  47     337 NEVADO,José María    MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:25:00       12 seg. 
  48     311 OSORIO,VICTOR        MA-40  RATPENAT                   01:25:00       12 seg. 
  49     865 QUIXAL,JUAN FRANCIS  MA-60  VINAROS                    01:25:00       12 seg. 
  50     362 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-40  FAE-AMBIKES                01:25:00       12 seg. 
  51     324 SANCHEZ,JUANMA       MA-40  RATPENAT                   01:25:00       12 seg. 
  52     306 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RATPENAT                   01:25:00       12 seg. 
  53     851 ARTERO,Francesc      MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:25:00       12 seg. 
  54      19 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:25:00       12 seg. 
  55     282 BORRAS,Joan Manel    MA-40  NOU EMPORDA BIKES          01:25:00       12 seg. 
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  56     378 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  ZONA BICI                  01:25:00       12 seg. 
  57     852 BERTRAN,GERARD       MA-40  3HM CLUB ESPORTIU          01:25:00       12 seg. 
  58      27 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:25:00       12 seg. 
  59     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:25:00       12 seg. 
  60     403 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:25:00       12 seg. 
  61     392 GOMEZ,Jorge          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:25:00       12 seg. 
  62     325 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:25:00       12 seg. 
  63      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:25:00       12 seg. 
  64     654 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:25:00       12 seg. 
  65     253 GUELL,ORIOL          MA-40  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
  66     280 KLEINER,FRANZ        MA-40  NOU EMPORDA BIKES          01:25:00       12 seg. 
  67     651 JULIÀ I,FRANCESC     MA-40  MATADEPERA. CLUB BTT       01:25:00       12 seg. 
  68     308 ARAGON,Marcos        MA-40  RATPENAT                   01:25:00       12 seg. 
  69     271 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:25:00       12 seg. 
  70      60 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:25:00       12 seg. 
  71       6 QUILEZ,JULIÀ CARLES  MA-50  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
  72     374 MORAL,ENRIQUE        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:25:00       12 seg. 
  73     258 SALES,Sergi          MA-40  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
  74      44 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:25:00       12 seg. 
  75     442 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:25:00       12 seg. 
  76     301 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES TEAM             01:25:00       12 seg. 
  77     322 DIEZ,Carlos          MA-40  RATPENAT                   01:25:00       12 seg. 
  78     376 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:25:00       12 seg. 
  79     323 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT                   01:25:00       12 seg. 
  80     268 GARCIA,Fco Manuel    MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:25:00       12 seg. 
  81     348 GONZALEZ,EDUARDO     MA-40  BIKE LAB STORE             01:25:00       12 seg. 
  82     263 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:00       12 seg. 
  83     288 GONZALEZ,Magín       MA-40  BICIS ESTEVE               01:25:00       12 seg. 
  84       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
  85     420 NAVARRO,OSCAR        MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  01:25:00       12 seg. 
  86      47 FARRE,PERE           MA-50  RATPENAT                   01:25:00       12 seg. 
  87     254 LOPEZ,ALBERTO        MA-40  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
  88      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:25:00       12 seg. 
  89       8 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB               01:25:00       12 seg. 
  90     445 VILANOVA,DANIEL      MA-40  GALVESPORT                 01:25:00       12 seg. 
  91      84 QUINTANA,MARIO MANUE MA-50  MEGABICI-TECAFRIC          01:25:00       12 seg. 
  92     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:25:00       12 seg. 
  93     404 RIU,Pere             MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  01:25:00       12 seg. 
  94     410 FONOLLOSA,JORDI      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:25:00       12 seg. 
  95     353 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:25:00       12 seg. 
  96     853 BLANCO,David         MA-40  OMNIUM-BICIMARKET          01:25:00       12 seg. 
  97     397 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      01:25:00       12 seg. 
  98     336 PARERA,ALEX          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:25:00       12 seg. 
  99     437 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:25:00       12 seg. 
 100     275 CARRILLO,MIQUEL ANGE MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:25:00       12 seg. 
 101      13 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:00       12 seg. 
 102      75 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA-PYROTECK             01:25:00       12 seg. 
 103     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                   01:25:00       12 seg. 
 104      14 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:00       12 seg. 
 105     415 GRAÑO,Vicente        MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:25:00       12 seg. 
 106     310 MARTINEZ,ALFONSO     MA-40  RATPENAT                   01:25:00       12 seg. 
 107     864 PEREZ,Xavier         MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB       01:25:35       47 seg. 
 108     260 DE LA PAZ,GABRIEL JO MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:38       50 seg. 
 109      18 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:25:41       53 seg. 
 110      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:56     1:08 min. 
 111      38 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:25:56     1:08 min. 
 112     267 GOMEZ,EDUARDO        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:26:26     1:38 min. 
 113      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:26:26     1:38 min. 
 114      30 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:26:26     1:38 min. 
 115      41 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:26:26     1:38 min. 
 116     421 RABAL,JOSEP          MA-40  BIELA-PYROTECK             01:26:26     1:38 min. 
 117     107 Villar,Ricardo       MA-50  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  01:26:26     1:38 min. 
 118     769 BROTO,Estella        F-ELI  GRACIA. CLUB CICLISTA      01:26:26     1:38 min. 
 119     859 DOMINGUEZ,Jordi      MA-40  BTT LA CANONJA CLUB        01:26:26     1:38 min. 
 120     850 ARAGONES,ANDRES      MA-60  BENICARLO                  01:26:26     1:38 min. 
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 121     379 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:26:26     1:38 min. 
 122     435 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:26:26     1:38 min. 
 123     313 MERINO DE,MANEL      MA-40  RATPENAT                   01:26:26     1:38 min. 
 124      91 OLIVA,Joan           MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:26:26     1:38 min. 
 125     858 CUARTERO,JOSE VICENT MA-50  DEPORTES BALAGUER          01:26:26     1:38 min. 
 126      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:26:26     1:38 min. 
 127       9 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:26:26     1:38 min. 
 128     861 MARTINEZ,FERNANDO    MA-60  BENICARLO                  01:26:26     1:38 min. 
 129     856 CAMACHO,Maria jose   F-ELI  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:40:50    1 Vts  
 130     862 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA      01:40:50    1 Vts  
 131      62 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:40:50    1 Vts  
 132      23 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:41:36    1 Vts  
 133      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                       01:41:36    1 Vts  
 134      37 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:41:36    1 Vts  
 135      36 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:41:36    1 Vts  
 136      20 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:41:36    1 Vts  
 137      48 ESTEVEZ,ANTONIO      MA-60  RATPENAT                   01:42:45    1 Vts  
 138      66 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:43:24    1 Vts  
 139      59 PAREDES,Jaime        MA-60  ACVC                       01:44:33    1 Vts  
 140     108 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:44:43    1 Vts  
 141     367 FONT,Eusebi          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:44:45    1 Vts  
 142     653 CILVETI,Fermí        MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:45:06    1 Vts  
 143      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       02:06:07    2 Vts  
 144      95 BADIA,Josep          MA-50  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   02:06:07    2 Vts  
 145      53 SOGAS,Jordi          MA-50  ACVC                       02:06:11    2 Vts  
 
 Corredors classificats : 145 
 
 Classificació de : M40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     265 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:24:48           
   2     444 MARTI,Joan Carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:24:49        1 seg. 
   3     251 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB              01:24:52        4 seg. 
   4     255 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB              01:25:00       12 seg. 
   5     385 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-PYROTECK            01:25:00       12 seg. 
   6     257 PEREZ,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB              01:25:00       12 seg. 
   7     370 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYROTECK            01:25:00       12 seg. 
   8     381 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:25:00       12 seg. 
   9     416 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB      01:25:00       12 seg. 
  10     358 AGUERO,Juan José     MA-40  FAE-AMBIKES               01:25:00       12 seg. 
  11     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:25:00       12 seg. 
  12     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RATPENAT                  01:25:00       12 seg. 
  13     264 MOLERO,MANUEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:00       12 seg. 
  14     346 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB STORE            01:25:00       12 seg. 
  15     401 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:25:00       12 seg. 
  16     384 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA     01:25:00       12 seg. 
  17     300 GOMEZ,Antonio        MA-40  RUNNBIKES TEAM            01:25:00       12 seg. 
  18     274 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:25:00       12 seg. 
  19     449 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:25:00       12 seg. 
  20     261 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:00       12 seg. 
  21     342 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:25:00       12 seg. 
  22     339 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:25:00       12 seg. 
  23     860 GINE,JAVIER          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 01:25:00       12 seg. 
  24     262 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:00       12 seg. 
  25     355 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 01:25:00       12 seg. 
  26     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:25:00       12 seg. 
  27     656 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:25:00       12 seg. 
  28     269 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:25:00       12 seg. 
  29     256 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB              01:25:00       12 seg. 
  30     304 LOPEZ,José Manuel    MA-40  ACVC                      01:25:00       12 seg. 
  31     283 CORDOBA,Joaquin      MA-40  NOU EMPORDA BIKES         01:25:00       12 seg. 
  32     364 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:25:00       12 seg. 
  33     349 JUY,DAVID            MA-40  BIKE LAB STORE            01:25:00       12 seg. 
  34     337 NEVADO,José María    MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:25:00       12 seg. 
  35     311 OSORIO,VICTOR        MA-40  RATPENAT                  01:25:00       12 seg. 
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  36     362 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-40  FAE-AMBIKES               01:25:00       12 seg. 
  37     324 SANCHEZ,JUANMA       MA-40  RATPENAT                  01:25:00       12 seg. 
  38     306 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RATPENAT                  01:25:00       12 seg. 
  39     851 ARTERO,Francesc      MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:25:00       12 seg. 
  40     282 BORRAS,Joan Manel    MA-40  NOU EMPORDA BIKES         01:25:00       12 seg. 
  41     378 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  ZONA BICI                 01:25:00       12 seg. 
  42     852 BERTRAN,GERARD       MA-40  3HM CLUB ESPORTIU         01:25:00       12 seg. 
  43     403 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:25:00       12 seg. 
  44     392 GOMEZ,Jorge          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:25:00       12 seg. 
  45     325 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:25:00       12 seg. 
  46     654 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:25:00       12 seg. 
  47     253 GUELL,ORIOL          MA-40  GERUNDA CLUB              01:25:00       12 seg. 
  48     280 KLEINER,FRANZ        MA-40  NOU EMPORDA BIKES         01:25:00       12 seg. 
  49     651 JULIÀ I,FRANCESC     MA-40  MATADEPERA. CLUB BTT      01:25:00       12 seg. 
  50     308 ARAGON,Marcos        MA-40  RATPENAT                  01:25:00       12 seg. 
  51     271 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:25:00       12 seg. 
  52     374 MORAL,ENRIQUE        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU  01:25:00       12 seg. 
  53     258 SALES,Sergi          MA-40  GERUNDA CLUB              01:25:00       12 seg. 
  54     442 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:25:00       12 seg. 
  55     301 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES TEAM            01:25:00       12 seg. 
  56     322 DIEZ,Carlos          MA-40  RATPENAT                  01:25:00       12 seg. 
  57     376 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI EQUIPACIONES        01:25:00       12 seg. 
  58     323 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT                  01:25:00       12 seg. 
  59     268 GARCIA,Fco Manuel    MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:25:00       12 seg. 
  60     348 GONZALEZ,EDUARDO     MA-40  BIKE LAB STORE            01:25:00       12 seg. 
  61     263 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:00       12 seg. 
  62     288 GONZALEZ,Magín       MA-40  BICIS ESTEVE              01:25:00       12 seg. 
  63     420 NAVARRO,OSCAR        MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 01:25:00       12 seg. 
  64     254 LOPEZ,ALBERTO        MA-40  GERUNDA CLUB              01:25:00       12 seg. 
  65     445 VILANOVA,DANIEL      MA-40  GALVESPORT                01:25:00       12 seg. 
  66     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:25:00       12 seg. 
  67     404 RIU,Pere             MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 01:25:00       12 seg. 
  68     410 FONOLLOSA,JORDI      MA-40  CARIÑENA CICLES           01:25:00       12 seg. 
  69     353 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:25:00       12 seg. 
  70     853 BLANCO,David         MA-40  OMNIUM-BICIMARKET         01:25:00       12 seg. 
  71     397 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA     01:25:00       12 seg. 
  72     336 PARERA,ALEX          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:25:00       12 seg. 
  73     437 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:25:00       12 seg. 
  74     275 CARRILLO,MIQUEL ANGE MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:25:00       12 seg. 
  75     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                  01:25:00       12 seg. 
  76     415 GRAÑO,Vicente        MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:25:00       12 seg. 
  77     310 MARTINEZ,ALFONSO     MA-40  RATPENAT                  01:25:00       12 seg. 
  78     864 PEREZ,Xavier         MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB      01:25:35       47 seg. 
  79     260 DE LA PAZ,GABRIEL JO MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:38       50 seg. 
  80     267 GOMEZ,EDUARDO        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:26:26     1:38 min. 
  81     421 RABAL,JOSEP          MA-40  BIELA-PYROTECK            01:26:26     1:38 min. 
  82     859 DOMINGUEZ,Jordi      MA-40  BTT LA CANONJA CLUB       01:26:26     1:38 min. 
  83     379 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:26:26     1:38 min. 
  84     435 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:26:26     1:38 min. 
  85     313 MERINO DE,MANEL      MA-40  RATPENAT                  01:26:26     1:38 min. 
  86     367 FONT,Eusebi          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:44:45    1 Vts  
  87     653 CILVETI,Fermí        MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:45:06    1 Vts  
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 Classificació de : M50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:00          seg. 
   2      21 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:25:00           mt. 
   3      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT                  01:25:00           mt. 
   4       4 FERMIN,MARIANO       MA-50  GERUNDA CLUB              01:25:00           mt. 
   5      65 PEREZ,Emili          MA-50  ANDORRA. SPRINT CLUB      01:25:00           mt. 
   6      72 ROTA,Ramon Antonio   MA-50  BIELA-PYROTECK            01:25:00           mt. 
   7       7 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB              01:25:00           mt. 
   8      74 CANCIO,AMABLE        MA-50  BIELA-PYROTECK            01:25:00           mt. 
   9       2 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB              01:25:00           mt. 
  10      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:25:00           mt. 
  11      12 PARDO,JOSE MARIA     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:00           mt. 
  12      27 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:25:00           mt. 
  13     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:25:00           mt. 
  14      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:25:00           mt. 
  15       6 QUILEZ,JULIÀ CARLES  MA-50  GERUNDA CLUB              01:25:00           mt. 
  16      44 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:25:00           mt. 
  17       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB              01:25:00           mt. 
  18      47 FARRE,PERE           MA-50  RATPENAT                  01:25:00           mt. 
  19      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:25:00           mt. 
  20       8 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB              01:25:00           mt. 
  21      84 QUINTANA,MARIO MANUE MA-50  MEGABICI-TECAFRIC         01:25:00           mt. 
  22      13 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:00           mt. 
  23      75 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA-PYROTECK            01:25:00           mt. 
  24      14 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:00           mt. 
  25      18 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:25:41       41 seg. 
  26      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:56       56 seg. 
  27      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:26:26     1:26 min. 
  28      41 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:26:26     1:26 min. 
  29     107 Villar,Ricardo       MA-50  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:26:26     1:26 min. 
  30      91 OLIVA,Joan           MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:26:26     1:26 min. 
  31     858 CUARTERO,JOSE VICENT MA-50  DEPORTES BALAGUER         01:26:26     1:26 min. 
  32      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:26:26     1:26 min. 
  33       9 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:26:26     1:26 min. 
  34      23 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:41:36    1 Vts  
  35      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                      01:41:36    1 Vts  
  36      95 BADIA,Josep          MA-50  SANT CUGAT CLUB CICLISTA  02:06:07    2 Vts  
  37      53 SOGAS,Jordi          MA-50  ACVC                      02:06:11    2 Vts  
 
 Classificació de : M60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:25:00          seg. 
   2      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:00           mt. 
   3     865 QUIXAL,JUAN FRANCIS  MA-60  VINAROS                   01:25:00           mt. 
   4      19 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:25:00           mt. 
   5      60 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:25:00           mt. 
   6      38 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:25:56       56 seg. 
   7      30 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:26:26     1:26 min. 
   8     850 ARAGONES,ANDRES      MA-60  BENICARLO                 01:26:26     1:26 min. 
   9     861 MARTINEZ,FERNANDO    MA-60  BENICARLO                 01:26:26     1:26 min. 
  10     862 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA     01:40:50    1 Vts  
  11      62 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC 01:40:50    1 Vts  
  12      37 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:41:36    1 Vts  
  13      36 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:41:36    1 Vts  
  14      20 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:41:36    1 Vts  
  15      48 ESTEVEZ,ANTONIO      MA-60  RATPENAT                  01:42:45    1 Vts  
  16      66 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:43:24    1 Vts  
  17      59 PAREDES,Jaime        MA-60  ACVC                      01:44:33    1 Vts  
  18     108 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:44:43    1 Vts  
  19      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      02:06:07    2 Vts  
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 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:14:48         
    2  MEGABICI-TECAFRIC              04:14:49  a       1  
    3  GERUNDA CLUB                   04:14:52  a       4  
    4  BIELA-PYROTECK                 04:15:00  a      12  
    5  CENTELLES. PENYA CICLISTA      04:15:00  a      12  
    6  MUNTBIKES-SYNERA               04:15:00  a      12  
    7  INMOBILIARIAS LEON             04:15:00  a      12  
    8  RATPENAT                       04:15:00  a      12  
    9  FAE-AMBIKES                    04:15:00  a      12  
   10  BIKE LAB STORE                 04:15:00  a      12  
   11  NOU EMPORDA BIKES              04:15:00  a      12  
   12  GALVESPORT-PINARELLO.GALV      04:15:00  a      12  
   13  ANDORRA. SPRINT CLUB           04:15:35  a      47  
   14  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST      04:32:16  a   17:28  
   15  ACVC                           04:51:09  a   36:21  
 
 Classificació de : Muntanya 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    293  PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ     3 Pts 
   2    101  SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA        2 Pts 
   3    656  POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA      1 Pts 
 
 Classificació de : Metes Volants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      1  CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB                  3 Pts 
   2    255  MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB                  2 Pts 
   3    358  AGUERO,Juan José     MA-40  FAE-AMBIKES                   1 Pts 
 


